CERYEX . oo
Axel Johnson International

Aufzugseil Certlift 8S - 8x19

Produktinformation

Besondere Eigenschaften: Hohe Lebensdauer, ruhiger Seillauf, robuste Konstruktion mit geringer Dehnung.

Ausfiihrung: Kreuzschlag rechts.
Kennzeichnung: nach Norm
Oberflache: Blank.

Standard: EN 12385-5

Hinweis: Aufzugsanlagen.

Fullfaktor: 0.57

Aufzugseil

T




Artikel-Nr.

106100804130129

106100804020129

106100904130129

106100904020129

106101004130129

106101004020129

106101104130129

106101104020129

106101204130129

106101204020129

106101304130129

106101304020129

106101404130129

106101404020129

106101504130129

106101504020129

106101604130129

106101604020129

Seildurchmesser
mm
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11
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Nennfestigkeit
N/mm?

1.370/1.770
1.570
1.370/1.770
1.570
1.370/1.770
1.570
1.370/1.770
1.570
1.370/1.770
1.570
1.370/1.770
1.570
1.370/1.770
1.570
1.370/1.770
1.570
1.370/1.770

1.570

Oberflache

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Blank

Schlagrichtung

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgangig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgangig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgangig (s2)
Kreuzschlag - rechtsgangig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgangig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgangig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéangig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéangig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)
Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

Kreuzschlag - rechtsgéngig (sZ)

Mindestbruchkraft Metallischer Querschnitt

kN

36,4

36,4

46,1

46,1

56,9

56,9

68,9

68,9

82

82

96,2

96,2

1116

1116

128,1

128,1

145,8

145,8

mm?

Schmierung

Lieferant Standard
Lieferant Standard
Lieferant Standard
Lieferant Standard
Lieferant Standard
Lieferant Standard
Lieferant Standard
Lieferant Standard
Lieferant Standard
Lieferant Standard
Lieferant Standard
Lieferant Standard
Lieferant Standard
Lieferant Standard
Lieferant Standard
Lieferant Standard
Lieferant Standard

Lieferant Standard

Gewicht Lieferzeit (in Tagen)

kg/100m
24,1
24,1
30,5
30,5
37,7
37,7
45,6
45,6
54,3
54,3
63,7
63,7
73,9
73,9
84,8
84,8
96,5

96,5

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30
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